
   1/2  
                     

FAKULTNÍ 
NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20  
625 00 Brno 
 
IČO: 652 697 05 

prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
 
Naše zn.: 2020/ 61942 /FNBrno – 14.7 – DrŠ/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 22. 6. 2020 

Veřejná zakázka malého rozsahu Akreditace FN Brno – externí hodnocení kvality a bezpečí 
zdravotních služeb 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 16. 6. 2020 dotazy týkající se veřejné zakázky malého rozsahu Akreditace 
FN Brno – externí hodnocení kvality a bezpečí zdravotních služeb, článku III. zadávací dokumentace 
„Jiné podmínky a požadavky zadavatele“, ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz:  
V článku je uvedeno, že s vítězným uchazečem bude uzavřena smlouva na dobu neurčitou. Prosíme o 
upřesnění tohoto požadavku ve vazbě na ustanovení § 104, odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb. v platném 
znění. 
 
Odpověď: 
 
Smlouva s vybraným účastníkem bude uzavřena na dobu neurčitou. FN Brno předpokládá do 31. 12. 
2020 realizovat s vybraným účastníkem předakreditační šetření a akreditační šetření dle 372/2011 Sb. 
První audit proběhne po uzavření smlouvy v roce 2020. 
 
 
Dotaz:  
Dále v Článku III požadujete jméno vedoucího hodnotitelského týmu, jména členů hodnotitelského týmu 
a program externího hodnocení. Prosíme o sdělení, zda se jedná o požadavek pro první externí 
hodnocení? V případě smlouvy na dobu neurčitou tento požadavek totiž nelze naplnit z hlediska 
možného vývoje či personálních změn. 
 
Odpověď: 
 
Jmenný seznam členů hodnotitelného týmu a program externího hodnocení se rozumí, a i v textu je 
uvedeno, že se vztahuje pouze k prvnímu externímu hodnocení. Dále před každým dalším reauditem 
bude FN Brno zaslán aktuální seznam členů hodnotitelného týmu, který se bude vztahovat ke konkrétní 
reakreditaci. 
 
 
Dotaz:  
V požadavcích na způsob zpracování nabídkové ceny uvádíte: „celková cena za provedení 1 externího 
hodnocení kvality a bezpečí v členění na akreditaci a reakreditaci“. Prosíme o upřesnění, zda tím máte 
na mysli: 



   2/2  
                     

a. Vstupní hodnocení kvality a bezpečí dle zákona č. 372/2011 Sb. v platném znění (akreditace) 
plus „reakreditace“ po 3 letech (v souladu s § 105, odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb. v platném 
znění), nebo 

b. Vstupní hodnocení kvality a bezpečí (akreditace) plus roční dozorové audity (udržovací 
konzultace). 

 
Odpověď: 
 
VZ obsahuje požadavek na provedení "předkreditačního šetření" - ověření jak je FN Brno připravena k 
naplnění požadavků standardů akreditace a dále samotné akreditace, která by měla proběhnout do 31. 
12. 2020. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek do 1. 7. 2020 do 10.00 hod.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, lanickova.katerina@fnbrno.cz 


		2020-06-22T12:37:43+0200
	Kateřina Láníčková




